
BURMISTRZ 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen. Vvt.r.iikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tel. 94-363.'3,111 7 fmr. 94-3633113 
ZARZĄDZENIE NR 56/2020 

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 
z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020. 

Na podstawie  art.  257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019, poz. 869, poz. 1649, poz. 2245; z 2020 r. poz. 284, poz. 374 i poz. 568) oraz 
§ 16 Uchwały Nr XIX/160/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020 zarządza się, 
co następuje: 

§1. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie dochodów budżetu gminy na rok 2020. 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść  
DOCHODY 

(-)zmniejszenia I (+)zwiększenia 

852 POMOC SPOŁECZNA - 2.900,42 

 85215  
2010 

Dodatki mieszkaniowe  
Dotacje celowe przekazane z b.p.na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej zadań  zleconych 
gminie (zw.gmin..) ustawami 
Dz. 13.1.2.1.W dodatek energetyczny II  kw.  

- 

- 

2.900,42  

2.900,42 

RAZEM - 2.900,42 

§2. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie wydatków budżetu gminy na rok 2020. 
w złotych 

Dz. 
( 

Rozdz. § Treść  

_ 
WYDATKI 

(-)zmniejszenia I (+)zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC 7.000 - 

 60016  
6050 

Drogi publiczne gminne  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
1.Budowa ul. Sadowej 

7.000  

7.000 

- 

- 

630 TURYSTYKA 70 70 

 63095  
4300 
4520 

Pozostała działalność   
Zakup usług pozostałych 
Opłaty na rzecz budżetów j st 

70 
70 

70  
- 

70 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 82 82 



 80104 
 80104  

4040 
4430 

Przedszkola  
Przedszkole w Drawsku Pomorskim  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Różne opłaty i składki 

82 
82 
82 
- 

82 
82 
- 

82 

851 OCHRONA ZDROWIA - 7.000 

 85195  Pozostała działalność   -  7.000  
2360 Dotacje celowe z budżetu j st, udzielone w 

trybie  art.  221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego - 7.000 

852 POMOC SPOŁECZNA 16.600 19.500,42 

 85215  Zl.  Dodatki mieszkaniowe  2.900,42  
MGOPS 

 3110  Świadczenia społeczne (dod.nergetyczny)  -  2.900,42  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  16.600  16.600  

MGOPS 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.600 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 16.600 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 22.000 22.000 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  12.000  12.000 
GMINA 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8.000 
4300 Zakup usług pozostałych 8.000 - 

ZUK 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4.000 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 - 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.000 10.000 

4270 Zakup usług remontowych 10.000 - 
4300 Zakup usług pozostałych (lampy solarne) - 10.000 

RAZEM 45.752 48.654,42 

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

- po stronie dochodów kwotą: 92.539.668,11 zł, 
- po stronie wydatków kwotą: 99.731.262,11 zł. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. B mistrza  

Ire Kabat  
Z - c aĆ44nj s trz a 


	Page 1
	Page 2

